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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: FITOPATOLOGIA - DOUTORADO/CFITO-CPPGSE - RECIFE - DOUTORADO

Edital: EDITAL DE SELECAO PARA DOUTORADO NO PPGF - 2023.2

HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES

NUmero de Inscrigdo
2672
2806
2662
2669
2728
2869
2853
2659

Nome

ANTHONY CARLOS DA SILVA

BEATRIZ SOUZA DAMASCENO

DIANA GISSELL BARRETO RAMOS
FABIOLA VITAL

LUCIANA TAJANY DIAS DO NASCIMENTO
RHIAN VILAR DA SILVA VIEIRA

WELICA ZAIANA BASTOS ROCHA
CARLOS DIOGENES LUCENA FERNANDES

Resultado
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO

Situagdo
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: FITOPATOLOGIA - MESTRADO ACADEMICO/CFITO-CPPGSE - RECIFE - MESTRADO
Edital: EDITAL DE SELECAO PARA MESTRADO NO PPGF - 2023.2

HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES

NUmero de Inscrigdo Nome Resultado Situagdo

2811 ADILMA MARIA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
2820 DEYSE RIBEIRO SILVINO DE JESUS APROVADO CLASSIFICADO
2714 JARDENIA MARIA PERREIRA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
2790 JOAO VITOR DA SILVA PEREIRA APROVADO CLASSIFICADO
2873 LEONEL BISMARCK BELO PEREIRA APROVADO CLASSIFICADO
2852 WALLINGSON MOURA DA CUNHA APROVADO CLASSIFICADO
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